DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. PRIMI CALCI(2013/2014)

GARA

SALVINO CUTRI'

DEL /

/

N.| N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA | N. TESSERA ASC
1 CERNUTO GIUSEPPE 10/13/2013 C21.047754
2 IANNI' ROSARIO 2/22/2013 C21.047755
3 LEONELLI FRANCESCO 9/4/2013 C21.047756
4 MAIO SAVERIO 8/1/2013 C21.047757
5 VENTRA GABRIEL 8/12/2014 C21.047758
6 VENTRA NATHAN 4/6/2013 C21.047759
7 CARERI FRANCESCO 7/9/2013 C21.072233
8 GALLO ANTONIO 11/17/2014 C21.072234
9 VENTRA MATTEO 4/8/2014 C21.072235
10 GIARDINO GABRIEL 8/1/2014 C21.072236
11 MAZZAFERRO FRANCESCO 2/11/2014 C21.149221
12 TRAPANI ANDREA 9/25/2013 C21.173310
13 PALUMBO ALESSANDRO 7/11/2013 C21.173311
14 CANANZI NATHAN 4/8/2014 C21.179420
15 TACCONE DAVIDE 7/23/2013 C21.179421
16 SCIARRONE LORENZO 4/7/2013 C22.76N.XYSA
17 GRANATA TOMMASO FLAVIO 4/28/2014 €22.76N.6H9E
18
19
20
21
22
23
24
25
DIRIGENTI
COGNOME E NOME QUALIFICA N.TESSERA ASC oppure

TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'




FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO
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